ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2021 № 155

г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры на

территории городского округа Богданович до 2024 года», утвержденную

постановлением главы городского округа Богданович от 16.12.2019 № 2285

В соответствии с решением Думы городского округа Богданович от 25.12.2019

№ 94 «О бюджете городского округа Богданович на 2020 год и плановый период 2021

и 2022 годов», в целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного

планирования, упорядочивания процесса реализации муниципальных программ

городского округа Богданович в сфере культуры, постановлением главы городского

округа Богданович от 20.11.2020 № 1437 «О создании муниципального бюджетного

учреждения культуры «Парк культуры и отдыха городского округа Богданович»

путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения

культуры «Парк культуры и отдыха» городского округа Богданович», руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Развитие

культуры на территории городского округа Богданович до 2024 года», утвержденную

постановлением главы городского округа Богданович от 16.12.2019 № 2285, изложив

её в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Тришевского В.Д.

И.о. главы городского округа Богданович                 О.П. Нейфельд